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امیرعبداللهیان:  
امریکا و رژیم 
صهیونیستی 

قدرت 
مقاومت 

حزب الله در 
لبنان را به 

خوبی درک 
کرده اند

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه در 
جدیدترین سفر منطقه ای خود برای سومین 
بار پس از آغاز جنگ غزه راهی بیروت شد. 
او پس از لبنان روز گذشته به دمشق رفت 
و از آنجا راهی دوحه خواهد شد. این سفر 
که در بحبوحه اوج گیری تنش های جنگ در 
غزه صورت گرفته در حالی است که به نظر 
می رسد »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی با تداوم نسل کشی علیه ملت 
فلسطین و فاجعه انسانی جدید در رفح به 
دنبال فرار از توافق اخیر بر سر مبادله اسرای 
جنگ است. وزیر امور خارجه در چنین 
شرایطی راهی بیروت شد و با سیدحسن 
نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان، رهبران 
گروه های مقاومت و مقام های بلندپایه لبنانی 

دیدار و گفت و گو کرد.

دیدار با سیدحسن نصرالله
با  ر  دیدا در  لبنان  حزب الله  دبیرکل 
امیرعبداللهیان یادآور شد: دشمن صهیونیستی 
در بحران و تنگنای راهبردی قرار گرفته و به 
هیچ یک از اهداف خود در میدان دست 
نیافته است. سیدحسن نصرالله مقاومت را 
عنصر مهمی در معادلات منطقه خواند و مواضع 
حکیمانه، صریح و مقتدرانه مقام معظم رهبری 
را در تحولات جاری غزه و کرانه باختری در میان 
رهبران جهان منحصر به فرد قلمداد کرد.  
امیرعبداللهیان هم در این دیدار یادآور شد، 
پذیرش مقاومت به عنوان طرف اصلی در 
ابتکارات سیاسی مطرح شده، نشان از نقش و 
جایگاه مقاومت در فلسطین و منطقه است. او 
با تأکید بر اینکه مقاومت فلسطین هم در مسیر 
مقاومت و ایستادگی و هم در توجه به راهکار 
سیاسی، با حکمت و اقتدار عمل کرده است، 
افزود: در هر ابتکار سیاسی، باید نقش مردم 
فلسطین و اجماع رهبران و گروه های فلسطینی 

به عنوان محور اصلی مدنظر قرار گیرد.

دیدار با رهبران گروه های مقاومت
امیرعبداللهیان در دیدار با رهبران گروه های 
مقاومت فلسطینی که »زیاد نخاله«، دبیرکل 
جنبش جهاد اسامی، »اسامه حمدان«، از 
رهبران جنبش حماس و »جمیل مزهر«، 
برای آزادی  معاون دبیرکل جبهه خلق 
فلسطین حضور داشتند، با تأکید بر اولویت 
توقف جنایات رژیم صهیونیستی علیه ملت 
فلسطین در غزه و کرانه باختری، اهمیت اتخاذ 
موضع یکپارچه و متحد گروه های فلسطینی در 
مدیریت ابتکارهای سیاسی مطرح شده برای 
پایان جنگ علیه غزه، امدادرسانی به مردم 
بی پناه غزه و تبادل اسرا را یادآور شد. رهبران 
گروه های مقاومت نیز در این دیدار ضمن 
تشریح وضعیت میدانی نوار غزه و ایستادگی 
قهرمانانه مقاومت و مردم فلسطین در غزه و 
کرانه باختری در بیش از ۴ ماه گذشته، عنوان 
کردند که  زمان به نفع مقاومت است و دشمن 
صهیونیستی در حالی که تحت فشارهای 
فزاینده داخلی و بین المللی قرار گرفته، به 
هیچ یک از اهداف اعامی خود دست نیافته 
است. وزیر امور خارجه ایران در این سفر 
همچنین با »نجیب میقاتی«، نخست وزیر 
پیشبرد امور لبنان، »عبدالله بوحبیب« همتای 
لبنانی و »نبیه بری«، رئیس پارلمان لبنان در 

بیروت دیدار و گفت وگو کرد.

درخواست امریکا از ایران
وزیر امور خارجه پس از دیدار و گفت و گو با 
مقامات لبنانی در نشست خبری در محل 
سفارت جمهوری اسامی به تشریح رایزنی های 
انجام شده با مقامات لبنان پرداخت و به 
سؤالات خبرنگاران پاسخ داد. امیرعبداللهیان 
در بخشی از این نشست در پاسخ به پرسشی 
درباره ارسال پیام غیرمستقیم امریکا به ایران 
گفت: امروز امریکایی ها چنانچه در موضع 
دشمنی علیه منطقه و غزه نباشند، قویاً در 
جایگاه و موضع سردرگمی و بی برنامگی قرار 
دارند. در چهار ماه گذشته در اثنای جنگ 
علیه غزه، پیام هایی بین امریکا و ایران مبادله 
شده است. یکی از محور های این پیام ها، 
عمدتاً درخواست از ایران برای مطالبه ایران از 
حزب الله و عدم ورود گسترده و کامل حزب الله 
به جنگ علیه اسرائیل است. این یعنی آنکه 

دیگهچهخبر؟

گروهسیاسی

سیاستخارجی

باسیدحسننصرالله،دبیرکلحزباللهمطرحکرد دیدار وزیرامورخارجهطیسفربهلبناندر

ایرانبهیکمقاومت با اقتدار و حکمت عمل کرده است واکنشکاردار
روزنامهدیلیمیل ادعادر

خبراولاینکه،کاردار ایران در لندن 
گزارش روزنامه دیلی میل را که مدعی 
شده ایران از بین مسلمانان بریتانیا 
جاسوس استخدام می کند، رد کرد. 
سید مهدی حسینی متین در پیامی در 
شبکه مجازی ایکس نوشت: بار دیگر، 
داستانی ماجراجویانه و هالیوودی برای 
سرگرم کردن مخاطب و فروش بیشتر 
در آخر هفته اما این بار توسط یک 
روزنامه معمولی. وی با اشاره به ادعای 
این روزنامه گفت، تمامی این اتهامات 
نابخردانه و بی اساس بارها از سوی 

ایران به طور قاطع رد شده است.
 

شهادت۲بسیجیبومی
سیستانوبلوچستان

خبردیگراینکه،روابط عمومی قرارگاه 
قدس نیروی زمینی سپاه در اطاعیه ای 
اعام کرد که ۲ نفر از بسیجیان بومی 
سیستان و بلوچستان در مسیر راه آهن 
زاهدان - بم به شهادت رسیدند. 
بنابر این اطاعیه، در اقدامی کور و 
ناجوانمردانه، اشرار مسلح به یک 
پست نگهبانی در مسیر راه آهن زاهدان 
- بم تیراندازی کردند که در پی آن ۲ 
نفر از بسیجیان بومی منطقه )از طائفه 
شه بخش( به نام های »محمد انور 
گمشادزهی« و »عبدالحسین بلوچ « به 

شهادت رسیدند.
 

محمدرضاخبازدرگذشت
دستآخراینکه،محمدرضا خباز 
سیاستمدار اصاح طلب و استاندار 
اسبق سمنان روز جمعه هفته گذشته 
به علت عارضه قلبی درگذشت. 
خباز زاده  ۲۸ تیر ۱۳۳۳ در کاشمر، 
سیاستمدار اصاح طلب، استاندار 
خراسان شمالی در دولت دوازدهم و 
استاندار سمنان در دولت یازدهم بود. 

امریکا و رژیم صهیونیستی قدرت مقاومت 
حزب الله در لبنان را به خوبی درک کرده اند. 
وزیر امور خارجه روز گذشته در دومین مقصد 
سفر منطقه ای خود به دمشق رفت و با بشار 
اسد رئیس جمهور این کشور و فیصل مقداد 

همتای سوری خود دیدار کرد.

دعوت رسمی رئیسی از بشار اسد
 وزیر امور خارجه ایران پس از دیدار و گفت وگو 
با وزیر خارجه سوریه در نشست خبری 
مشترک حضور یافت و به سؤالات خبرنگاران 
پاسخ داد. امیرعبداللهیان با اشاره به اینکه 
در دیدار با رئیس جمهور سوریه در خصوص 
آخرین تحولات منطقه و دیدگاه های ایران 
و سوریه گفت و گو کرده است، افزود: امروز 
حامل دعوت رسمی و کتبی آقای رئیسی از 
بشار اسد برای دیدار رسمی از ایران بودم. 
خرسندیم روابط دو کشور روز به روز استوارتر 
و عمیق تر می شود و این امر تأثیر مثبتی بر 
تحولات منطقه و مناسبات دو کشور در راستای 
منافع مردم دو کشور دارد. وی با ذکر این نکته 
که امنیت کشورهای منطقه دغدغه مشترک 
ایران و سوریه است، افزود: همان گونه که 
مستشاران نظامی ما در سال های مبارزه با 

تروریسم در کنار دولت، ملت و نیروهای مسلح 
سوریه با قدرت عمل کردند، همچنان در مسیر 
مبارزه با تروریسم در کنار سوریه خواهیم ماند. 
امیرعبداللهیان با اشاره به اینکه در منطقه 
هیچ اقدام رژیم صهیونیستی بدون پاسخ 
نمانده است، افزود: امروز نتانیاهو در باتاق 
غزه گرفتار آمده است. غزه به قبرستان 

صهیونیست ها تبدیل شده است.
وی با تأکید بر اینکه گزینه ای جز راه حل 
سیاسی، دوری از جنگ و توقف نسل کشی در 
غزه و توقف جنایات جنگی در کرانه باختری 
وجود ندارد، ادامه داد: ایران فعالانه برای توقف 
نسل کشی در غزه، باز شدن معابر گسترده 
ارسال کمک های انساندوستانه و جلوگیری از 
کوچ اجباری ساکنان غزه به صحرای سینای 
مصر و ساکنان کرانه به بخش هایی از اردن 
تاش خواهد کرد. وی گفت: مایلم از دمشق 
پایتخت سوریه با صدای بلند اعام کنم که 
کلید بازگشت امنیت پایدار به منطقه توقف 
نسل کشی و جنایات مشترک امریکا و رژیم 
صهیونیستی علیه مردم غزه و فلسطین است.
امیرعبداللهیان در پاسخ به سؤالی گفت: همه 
کنشگران جهان به این نتیجه رسیدند که 
راه حل سیاسی باید در خصوص پایان دادن به 

نسل کشی در غزه محور قرار بگیرد. ایده ها و 
طرح هایی برای تمرکز بر راه حل سیاسی در 
دستورکار طرف ها قرار دارد. وی افزود:  مقاومت 
فلسطین و حماس هم شروط و دیدگاه  خود 
را در این خصوص ارائه داده است. نتانیاهو 
حیاتش را در ادامه جنگ می داند، ولی جامعه 
بین المللی برای توقف جنگ تاش های جدی 
را در دستورکار دارد. رئیس دستگاه دیپلماسی 
خاطرنشان کرد: جمهوری اسامی ایران ضمن 
حمایت از مقاومت برای احقاق حقوق ملت 
فلسطین از ابتکارات سیاسی که ریشه در نگاه 
فلسطینی ها و اهداف فلسطین داشته باشد، 
قویاً حمایت می کند. امیرعبداللهیان در پاسخ 
به سؤالی درباره راه حل سیاسی برای غزه هم 
بیان کرد: حماس اخیراً چهارچوب و اصولی را 
برای مرحله توقف و راه حل سیاسی به طرف 
مقابل اعام کرده است. تبادل پیام ها و تاش 
برای رسیدن به نقطه توافق و حل سیاسی به 
صورت جدی در سطح منطقه در حال انجام 
است. وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: 
مقاومت اثبات کرد که گزینه ای به نام جنگ 
نمی تواند به نتیجه برسد. آن طرفی که شدت 
جنگ را افزایش داد و نتانیاهو به آن تکیه کرد، 

امریکا بود.

وزارتامورخارجه


